0 DA S VA JUNI

EITO M NICIPAL

GESI

PRE

9110  JUNIOR  ROCHA GONÇALVES
Chefe de Gabinete

Decreto n° 9805/2023
0 Prefeito Municipal d

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE-ES

LEI N° 2.775/2023

DENOMINA PONTE NA SEDE DO MUNICÍPIO

DE MUNI2 FREIRE/ES E DA. OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

e Muniz Freire, Estado do Espirito Santo, no uso de
suas legais atribuições que lhe são conferidas em Lei, faz saber que a

 Camara
 Municipal de Muniz Freire/ES aprovou e ele sanciona a seguinte

LEI

Art,  1°. Fica denominada de
"Ponte Elza Helena Cunha",

a ponte que faz
ligação entre os bairros Santa Terezinha e Santa Cecilia, localizada na Sede,
Município de Muniz Freire/ES.

Art.  2°.
Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  30. Revogam-se as disposições  em contrário.

Muniz Freire/ES, 07 de agosto de 2023.

	Page 1